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Ostra Sméalands Kommunalteknikférbund

Hultsfred — Hogsby

Forbundsdirektionen

Kallelse
Ersattarna for kAnnedom

2023-02-06

1(1)

Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden

10

11

12

13

14

15

mandagen den 13 februari 2023 kl. 09:30

Sessionssalen, Hultsfred

Ordférande Petra Svensson
Sekreterare

Presentation av forbundsdirektionen
Upprop/nérvarokontroll

Val av protokolljusterare samt godké&nnande
av dagordning

Val av forbundsdirektionens ordforande
2023-2026

Val av forbundsdirektionens vice ordforande
2023-2026

Firmateckning och teckning av férbundets
bankgiro och bankkonto

Arsredovisning OSK

Forandringsuppdrag angaende reglemente
for enskilda vagar i Hogsby kommun

Avbetalning faktura 12 man
Avbetalning faktura 7 man
Avbetalning faktura 12 man
Behandlingar personuppgifter
Delegationsordning OSK
Information fran verksamheterna

Delegationsbeslut
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